
From: rezana celmeta 
Sent: Wednesday, April 17, 2019 3:50 PM 
To: Rosela Gllobocishta 
Subject: Re: Kerkese per informacion 
  
Pershendetje, 
  
 ne pergjigje te kerkeses tuaj derguar me email ne adrese te Koordinatorit per te drejten e 
Informimit ne Drejtorine e Pergjithshme te Tatimeve, bazuar ne Ligjin nr. 119/2014 "Per te 
drejten e informimit", regjistruar ne regjistrin e eKerkesave dhe Pergjigjeve me nr.117, pas 
shyrtimit te kerkeses e cila ishte ne perputhje me Ligjin e sipercituar, ju informoj sa me poshte 
vijon: 
  
Regjistrimi i subjekteve dhe evidentimi I aktivitetit te tyre, kryhet ne baze te Nomenklatures se 
veprimtarive ekonomike ( kodet NACE) , ndersa VKM nr. 514, date 20.09.2017, permban listen e 
profesioneve , duke perfshire edhe shembuj te punesimeve ne ato profesione qe klasifikohen ne 
Listen Kombetare te Profesioneve 
  
Per te bere te mundur pergatitjen e informacionit statistikor ne lidhje me veprimtarite 
ekonomike, lutem te dergoni kodet ekonomike te veprimtarive sipas Nomenklatures. 
  
Faleminderit per mirekuptimin 
  
Pune te mbare 
  
Rozana Çelmeta 
Pergjegjese e Sektorit te Asistences dhe Sherbimit 
Drejtoria e Sherbimit ndaj Tatimpaguesve 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E TATIMEVE 
 Tel Office : 04 2276 858 
Web: www.tatime.gov.al 
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